
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 № Ш44-13-709/4 

 

г. Сургут 

 

 

О внесении изменений в приказ  

от 28.08.2024 № Ш44-13-594/4 

«Об организации платных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания 

платных образовательных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить и внести изменения в приложение 1 приказа от 28.08.2024 № 

Ш44-13-594/4 «Об организации платных услуг» согласно приложению 1. 

2. Дополнить и внести изменения в приложение 2 приказа от 28.08.2024 № 

Ш44-13-594/4 «Об организации платных услуг» согласно приложению 2. 

3. Дополнить и внести изменения в приложение 3 приказа от 28.08.2024 № 

Ш44-13-594/4 «Об организации платных услуг» согласно приложению 3. 

4. Дополнить и внести изменения в приложение 3 приказа от 28.08.2024 № 

Ш44-13-594/4 «Об организации платных услуг» согласно приложению 4. 

5. Администратору Ибрагимовой В.Р. предоставить копию данного приказа в 

департамент образования Администрации города в срок до 10.09.2024 г. 

6. Заместителю по УВР Бурухиной Е.В. разместить информацию о 

фиксированных тарифах и стоимости платных услуг, не относящиеся к 

основным видам деятельности, на официальном сайте образовательного 

учреждения и информационном стенде в срок до 10.09.2024 г. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Федотову Е.Н. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Чаппарова Р.С.  

 



Приложение 

к приказу № 1 

от __________ №_____________ 

 

Перечень платных услуг, не относящихся к основным видам деятельности  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 44 

№ 

п/п 
Наименование платной услуги Направленность Срок реализации 

(кол-во часов в год) 

1.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Решение занимательных задач 

по математике"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

 

2.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Движение в мире математики"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

3.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Мир нестандартного 

мышления"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

4.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе " Практикум по решению задач 

по математике"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (68 

часов) 

5.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе " По тропинкам математики"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

6.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Юный математик"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

7.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Увлекательная математика"; 

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

8.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Химия вокруг нас";  

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

9.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Атлас человека";  

Естественнонаучная 9 месяцев (34 часа) 

10.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Политика и право";  

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 



11.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "От лексики к синтаксису"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

12.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Занимательный русский язык"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

13.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Язык мой- друг мой"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа)  

14.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Секреты русского языка"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

15.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Веселый английский язык";  

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

16.   Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Занимательный английский"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

17.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Играй и учись";  

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

18.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Английский язык – латынь 21 

века"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

19.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Увлекательный английский 

язык";  

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

20.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Английский с увлечением"; 

Социально-гуманитарная 9 месяцев (34 часа) 

21.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Юные волейболисты»; 

Физкультурно-

спортивная 

9 месяцев (68 

часов) 

22.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Волейбол»; 

Физкультурно-

спортивная 

9 месяцев (68 

часов) 

23.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Юные футболисты»; 

Физкультурно-

спортивная 

9 месяцев (68 

часов) 



24.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Футзал»; 

Физкультурно-

спортивная 

9 месяцев (68 

часов) 

25.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Оздоровительное плавание». С 

01.10.2024; 

 

Физкультурно-

спортивная 

8 месяцев (93 часа) 

26.  Проведение занятий в учебных группах по 

подготовке к школе по дополнительной 

общеразвивающей программе " Скоро в 

школу". С 01.10.2024 

Социально-гуманитарная 8 месяцев (62 часа) 

27.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного 

бассейна для взрослых «Оздоровительное 

плавание» (старше 18 лет). С 01.10.2024; 

Физкультурно-

спортивная 

8 месяцев (62 часа) 

28.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного 

бассейна для взрослых «Аквааэробика». С 

01.10.2024; 

Физкультурно-

спортивная 

8 месяцев (62 часа) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу № 2 

от __________ №_____________ 

 

Перечень педагогов, участвующих в оказании платных услуг с 02.09.2024 

 

 

№ 

п/п 
Наименование платной услуги ФИО педагога Срок реализации 

(кол-во часов в год) 

1.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Решение занимательных задач 

по математике" 

Мачулина Е.И. 

Нигматзянова А.Ф. 

 

9 месяцев (34 часа) 

2.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Движение в мире математики" 

Пшеничная С.А. 

Чередова Н.Н. 

9 месяцев (34 часа) 

3.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Мир нестандартного 

мышления" 

Волкова С.А. 

Зеркина Л.В. 

Искандарова Ф.Ф. 

Мутницкая В.Н. 

9 месяцев (34 часа) 

4.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Практикум по решению задач 

по математике" 

Павиланис С.М 9 месяцев (68 часа) 

5.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "По тропинкам математики" 

Пшеничная С.А. 

 

9 месяцев (34 часа) 

6.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Юный математик" 

Хворых О.В. 

Христолюбская Ю.И. 

9 месяцев (34 часа) 

7.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Увлекательная математика" 

Каменец Т.С. 

Горн Е.А. 

Самохвалова Е.Ю. 

9 месяцев (34 часа) 

8.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Химия вокруг нас" 

Леушина Н.А. 9 месяцев (34 часа) 

9.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Атлас человека" 

Гажиу Г.Х. 

Химикова О.И. 

9 месяцев (34 часа) 

10.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Политика и право" 

Иргалиева О.В. 

 

9 месяцев (34 часа) 



11.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "От лексики к синтаксису" 

Теребенина В.А. 

Байрамгулова Г.Ш. 

Дорогань Г.Ю. 

 

9 месяцев (34 часа) 

12.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Занимательный русский язык" 

Евстифеева Н.В. 9 месяцев (34 часа) 

13.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Язык мой - друг мой" 

Горн Е.А. 

Каменец Т.С. 

Самохвалова Е.Ю. 

9 месяцев (34 часа) 

14.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Секреты русского языка" 

Якимова А.Г. 

Рогозина В.М. 

Самохвалова Е.Ю. 

9 месяцев (34 часа) 

15.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Веселый Английский язык" 

Ишмурзина Н.А. 9 месяцев (34 часа) 

16.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Занимательный Английский" 

Банщикова Н.Г. 9 месяцев (34 часа) 

17.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе “Играй и учись” 

Шакамалова Ф.У. 

 

9 месяцев (34 часа) 

18.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Увлекательный английский 

язык" 

Дудкина Г.Ф. 9 месяцев (34 часа) 

19.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе " Английский язык – латынь 21 

века" 

Садардинова А.М. 9 месяцев (34 часа) 

20.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Английский с увлечением" 

Самойленко А.В. 9 месяцев (34 часа) 

21. 1 Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Юные волейболисты» 

Музалева И.В. 9 месяцев (68 

часов) 

22.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Волейбол» 

Музалева И.В. 9 месяцев (68 

часов) 



23.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Юные футболисты» 

Борисов А.В. 

Джужома М.А. 

9 месяцев (68 

часов) 

24.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Футзал» 

Борисов А.В. 

 

9 месяцев (68 

часов) 

25.  Проведение занятий в группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Оздоровительное плавание». С 

01.10.2024 

Телевной Д.Н. 

 

8 месяцев (93 часа) 

26.  Проведение занятий в учебных группах по 

дополнительной общеразвивающей 

программе "Скоро в школу" (с 01.10.2024) 

Самохвалова Е.Ю. 

Каменец Т.С. 

8 месяцев (62 часа) 

27.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного 

бассейна для взрослых «Оздоровительное 

плавание» (старше 18 лет). С 01.10.2024 

Телевной Д.Н. 8 месяцев (62 часа) 

28.  Предоставление спортивно-

оздоровительных услуг плавательного 

бассейна для взрослых «Аквааэробика». С 

01.10.2024 

Ромчук О.Р. 8 месяцев (62 часа) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу № 3 

от __________ №_____________ 

 

Списки групп обучающихся 

 

№ 

п/п ФИО педагога Наименование услуги 

 

ФИ обучающихся 

1.  

Байрамгулова Г.Ш. 

 
"От лексики к синтаксису" (группа 1) 

Абдувоситов Шахзод 

Бикмеев Андрей 

Дадаев Казбек  

Ермолаева Яна 

Кузьменко Владимир 

Кутузова Мария 

2.  

Байрамгулова Г.Ш. "От лексики к синтаксису" (группа 2) 

Винник Валерия 

Жанго Валерия 

Лопушанский Никита 

Нифонтов Кирилл 

Протопонов Ярослав 

Щербаков Богдан 

3.  

Банщикова Н.Г. "Занимательный Английский" 

Ахиярова Анна 

Каракосова Варвара 

Микрюкова Валерия 

Микрюкова Василиса 

Фокин Тарас 

4.  

Борисов А.В. «Футзал» 

Домницкая Влада 

Вишня Макар 

Мебогашвили Егор 

Найданова Ксения 

Пиримов Имран 

Рогозина Алина 

5.  

Борисов А.В. «Юные футболисты» 

Ахиярова Анна 

Каракосова Варвара 

Микрюкова Валерия 

Микрюкова Василиса 

Седойкина Елизавета 

6.  

Волкова С.А. «Мир нестандартного мышления» 

Черепанова Елизавета 

Арипов Ренат 

Петухов Иван 

Кузнецов Алексей 

Поздняков Максим 

Калинина Маргарита 

Семянникова Софья 

Девкина Ярослава 

7.  

Воронина О.А. "Секреты русского языка" 

Андреев Кирилл 

Жучкова Василиса 

Науменко Артемий 

Мяличкина Василиса 

Тертеева Екатерина 

Пешехонов 

Садретдинова Аделина 

Эрмекбаева Солиха 

8.  

Гажиу Г.Х. «Атлас человека» 

Циренова Виктория 

Зенина Александра 

Ташкент Валерия 

Гараева Камилла 

Девкина Ярослава 

9.  

Горн Е.А. "Язык мой - друг мой" (группа 1) 

Гуз Валерия  

Зимин Савелий 

Ишмеев Рафаэль 

Жерносек Лера 

Мичба Диана 

Мебогашвили Егор 

Домницкая Влада 



10.  

Горн Е.А. "Язык мой - друг мой" (группа 2) 

Субботин Артём 

Пиримов Имран 

Шевадуцкий Даниил 

Редикульцев Максим 

Веретельникова Полина 

Иванова Александра 

Гаджиев Артем 

Карамов Данила 

11.  

Горн Е.А. "Увлекательная математика" (группа 1) 

Зимин Савелий 

Жерносек Лера 

Лепихин Михаил 

Мичба Диана 

Мебогашвили Егор 

Домницкая Влада 

Пиримов Имран 

12.  

Горн Е.А. "Увлекательная математика" (группа 2) 

Субботин Артём 

Шевадуцкий Даниил 

Редикульцев Максим 

Гаджиев Артем 

Веретельникова Полина 

Иванова Александра 

Яремчук Виктория 

Карамов Данила 

13.  

Джужома М.А. «Футзал» (группа1) 

Абдилхаков Абдулфаиз 

Гуз Валерия 

Мебогашвили Егор 

Субботин Артем 

Шевадуцкий Даниил 

14.  

Джужома М.А. «Футзал» (группа 2) 

Гаджиев Артем 

Жерносек Лера 

Лепихин Михаил 

Мебогашвили Егор 

Мичба Диана 

Пиримов Имран 

15.  

Джужома М.А. «Футзал» (группа 3) 

Бойко Владимир 

Ганган Андрей 

Курбанов Мухасимад 

Масалиев Алишер 

Мосин Савелий 

Тертеев Родион 

Ушаков Александр 

16.  

Дорогань Г.Ю. «От лексики к синтаксису» (группа 1) 

Васильев Владислав 

Немудрая Ксения 

Азнабаев Тимур 

Арутюнян Сюзанна 

Ускова Кристина 

Филипов Никита 

Дударева Полина 

Мусокожаева Анеля 

17.  

Дорогань Г.Ю. «От лексики к синтаксису» (группа 2) 

Панкратьев Кирилл 

Бабарыкина Дарья 

Курганова Анастасия 

Ким Дмитрий 

Романов Михаил 

Хайрушин Руслан 

Минхайров Тимур 

Гришина Милена 

18.  

Дудкина Г.Р. «Увлекательный английский язык» 

Тонтоев Александр 

Усеев Амир 

Залевская Арина 

Ибрагимова Ясмина 

Водянов Иван 

Лунгу Ева 

19.  

Евстифеева Н.В. "Занимательный русский язык" (группа1) 

Бабкина Ангелина  

Коростылев Богдан 

Орипов Мухаммаджон 

Пашаева Патимат 

Тихачев Андрей 

Нороян Андраник 



20.  

Евстифеева Н.В. "Занимательный русский язык" (группа2) 

Бекенов Кирилл 

Гритчин Лев 

Дьяконов Иван 

Крамер Данила 

Харитонов Денис 

21.  

Зеркина Л.В. "Мир нестандартного мышления" 

Ташкент Валерия 

Хабибуллина Надежда 

Хасанов Артур 

Ворончихина Мария 

Ким Вадим 

Райх Варвара 

Лебедев Данил 

22.  

Иргалиева О.В. «Политика и право» 

Кулаков Илья 

Дударева Полина 

Щеглов Никита 

Ворончихина Мария 

Девкина Ярослава 

Ляшенко Мария 

Гафарова Гюльчохра 

23.  

Искандарова Ф.Ф. «Мир нестандартного мышления 

Аджибатыров Ислам 

Аджибатыров Муслим 

Аляшев Спартак 

Добровольский Богдан 

Замашкин Павел 

Куринный Егор 

Шнайдер Алексей 

24.  

Ишмурзина Н.А. "Веселый Английский язык" 

Болдырев Богдан 

Булгаков Георгий 

Гараева Камилла 

Дорошенко Дарья  

Магомедова Карина 

Прошин Илья 

Сажина Вероника 

25.  

Каменец Т.С. "Язык мой - друг мой" (группа 1) 

Ахиярова Анна 

Вишня Макар 

Ермакова Алиса 

Ерохина Арианна 

Загитова Ева 

Зязева Милолика 

Иноземцева Маргарита 

Каракосова Варвара 

Микрюкова Валерия 

26.  

Каменец Т.С. "Язык мой - друг мой" (группа 2) 

Пашаева Саида 

Ряшенцев Платон 

Семёнов Игорь 

Седойкина Елизавета 

Сулейманова Аделина 

Суслова Ольга 

Тертеев Родион 

Тиунов Мирослав 

Фокин Тарас 

27.  

Каменец Т.С. "Увлекательная математика" (группа 1) 

Ахиярова Анна 

Аникеенко Мария 

Вишня Макар 

Ермакова Алиса 

Каракосова Варвара 

Загитова Ева 

Зязева Милолика 

Семёнов Игорь 

28.  

Каменец Т.С. "Увлекательная математика" (группа 2 

Микрюкова Василиса 

Пашаева Саида 

Седойкина Елизавета 

Сулейманова Аделина 

Суслова Ольга 

Тиунов Мирослав 

Тертеев Родион 

Фокин Тарас 



29.  

Каменец Т.С. «Скоро в школу» (группа 1) 

Абдувоситов Шахзод 

Бикмеев Андрей 

Дадаев Казбек  

Ермолаева Яна 

Кузьменко Владимир 

Кутузова Мария 

30.  

Леушина Н.А. «Химия вокруг нас» 

Сайкина Анастасия 

Рангулов Эрик 

Минглибаева Патимат 

Ташкент Валерия 

Гараева Камилла 

Черепанова Елизавета 

31.  

Мачулина Е.И. "Решение занимательных задач по математике" 

Ягубов Аслан 

Шакирова Зарина 

Тропинина Татьяна 

Лизина Анастасия 

Романова Яна 

Троегубова Юлия 

32.  

Музалев И.В. «Юные волейболисты» 

Гонтарь Иван  

Казакова Олеся 

Ким Вадим  

Коваленко Валерия 

Лебедев Даниил 

Сердюк Иван 

Федорова Дарья 

Шамиданова Екатерина 

Шарафутдинова Виктория 

33.  

Музалев И.В. «Волейбол» 

Жильцов Виталий 

Кабардаев Шамиль 

Ступаков Алексей 

Трункина Яна 

Хабибуллин Радмир 

34.  

Мутницкая В.Н. "Мир нестандартного мышления" (группа 1) 

Васильев Владислав 

Немудрая Ксения 

Азнабаев Тимур 

Арутюнян Сюзанна 

Ускова Кристина 

Филипов Никита 

Дударева Полина 

Мусокожаева Анеля 

35.  

Мутницкая В.Н. "Мир нестандартного мышления" (группа 2) 

Панкратьев Кирилл 

Бабарыкина Дарья 

Курганова Анастасия 

Ким Дмитрий 

Романов Михаил 

Хайрушин Руслан 

Минхайров Тимур 

Гришина Милена 

36.  

Нигматзянова А.Ф. «Решение занимательных задач по математике» 

Милевская Юлия 

Рудикова Мария 

Слободенюк Евгений 

Демчук Владимир 

Гаврилов Андрей 

37.  

Павиланис С.М. «Практикум по решению задач по математике» 

Голенкова Полина 

Джумабаев Амаль 

Маслов Александр 

Наумова Лейла 

Патракова Вероника 

Алтынбаева Самира 

Салимгареева Альбина 

38.  

Пшеничная С.А. "Движение в мире математики" 

Шадская Василиса 

Статных Валерия 

Кудайнетова Залина 

Зубкова Анна 

Катанахов Матвей 

Шелудько Анатолий 

39.  

Пшеничная С.А. "По тропинкам математики" 

Цурко Анна 

Канин Матвей 

Мартынкина Екатерина 



Ончев Вячеслав 

Дегтярев Владислав 

40.  

Рогозина В.М. «Секреты русского языка» 

Лунгу Ева 

Башкатов Марк 

Гончарова Наталья 

Макарова Софья 

Костянникова Виктория 

Выдрина Дарья 

41.  

Садардинова А.М. " Английский язык – латынь 21 века" 

Голенкова Полина 

Джумабаев Амаль 

Маслов Александр 

Наумова Лейла 

Патракова Вероника 

Алтынбаева Самира 

Салимгареева Альбина 

42.  

Самохвалова Е.Ю. «Язык мой – друг мой» 

Лунева Вероника 

Плескач Даниил 

Савелов Егор 

Фархиуллин Раиль 

Хасанов Дамир 

Швецова Татьяна 

Шульгин Максим 

43.  

Самохвалова Е.Ю. «Увлекательная математика» 

Лунева Вероника 

Плескач Даниил 

Савелов Егор 

Фархиуллин Раиль 

Винник Виктория 

Швецова Татьяна 

44.  

Самохвалова Е.Ю. «Скоро в школу» 

Абдужапаров Юнус 

Гуляев Артем 

Добровольский Богдан 

Елфимов Дмитрий 

Естремская Елизавета 

Жучкова Василиса 

Махсутова Нурия 

Садретдинова Аделина 

Шакирова Сабина 

45.  

Самойленко А.В. "Английский с увлечением" 

Биба Ева 

Залевская Арина 

Плетнев Богдан 

Радченко Валерия 

Рустамханов Мурад 

Шнайдер Алексей 

46.  

Теребенина В.А. "От лексики к синтаксису" (группа 1) 

Арутюнян Асмик 

Бабарыкина Дарья 

Дударева Полина 

Ким Дмитрий 

Мусакожаева Анеля 

Романов Михаил 

Хайрушин Руслан 

47.  

Теребенина В.А. "От лексики к синтаксису" (группа 2) 

Васильев Владислав 

Костерина Дарья 

Курганова Анастасия 

Минхайров Тимур 

Немудрая Ксения 

Рангулов Эрик 

Ускова Кристина 

48.  

Теребенина В.А. "От лексики к синтаксису" (группа 3) 

Азнабаев Руслан 

Гофман Софья 

Кармаева Анна 

Панкратьев Кирилл 

Филиппов Никита 

Девикна Ярослава 

Кулаков Илья 

49.  

Хворых О.В. «Юный математик» 

Груздов Данил 

Екимова Александра 

Жмаев Егор 

Новиков Михаил 



Новицкая Мария 

Саушкин Елисей 

Семин Андрей 

Сурина Юлия 

Хопёрскова Алена 

Шахкулиев Давид 

50.  

Химикиова О.И. «Атлас человека» (группа 1) 

Алексеенко Илья 

Венгрина Дарья 

Вятчин Демид 

Ткачёв Вячеслав 

Щербаков Александр 

51.  

Химикиова О.И. «Атлас человека» (группа 2) 

Биба Ева 

Залевская Арина 

Плетнев Богдан 

Радченко Валерия 

Рустамханов Мурад 

Шнайдер Алексей 

52.  

Христолюбская Ю.И. «Юный математик» 

Юдина Милана 

Губанищев Григорий 

Зиненко Мария 

Королев Александр 

Гиззатуллина Диана 

Пугачева Арсения 

Анчикова Аделина 

Таргонский Богдан 

53.  

Чередова Н.Н. "Движение в мире математики" 

Башмаков Захар 

Денисова Диана 

Калимова Валерия 

Султанян Карина 

Алиева Саламет 

Каляда Егор 

Ерматова Райхона 

Кошкина Екатерина 

54.  

Шакамалова Ф.У. “Играй и учись” 

Бекенов Кирилл 

Кармышева Камилла 

Коростелёв Богдан 

Лизина Анастасия 

Нафикова Аида 

Фирсова Анастасия 

Шакирова Зарина 

Ягубов Аслан 

55.  

Якимова А.Г. "Секреты русского языка" (группа 1) 

Алексеенко Илья 

Венгрина Дарья 

Вятчин Демид 

Ткачёв Вячеслав 

Щербаков Александр 

56.  

Якимова А.Г. "Секреты русского языка" (группа 2) 

Биба Ева 

Залевская Арина 

Плетнев Богдан 

Радченко Валерия 

Рустамханов Мурад 

Шнайдер Алексей 

 

 

 

 



П



Приложение  

к приказу № 4  

от __________  №____________ 
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ПЛАТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ И СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫМ УСЛУГАМ  

В 2024-2025 УЧ.ГОДУ (с 02.09.2024) 
 

Наименование услуги, ФИО педагога ФИО педагога Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Юные футболисты Борисов А.В.   18.50-19.30    12.00-12.40 

Юные волейболисты Музалёв И.В.     13:10-13:50  9:10-9:50 

Футзал, (группа 1) Джужома М.А.  18.50-19.30  18.50-19.30    

Футзал, (группа 2) Джужома М.А.  18.50-19.30  18.50-19.30    

Футзал, (группа 3) Джужома М.А.  18.50-19.30  18.50-19.30    

Волейбол Музалёв И.В.   13:10-13:50    8:30-9:10 

Футзал Борисов А.В.  18.50-19.30  18.50-19.30    

Играй и учись Шакамалова Ф.У. 326      10.00-10.40 

Веселый английский язык Ишмурзина Н.А. 111 13.10-13.50      

Юный математик Христолюбская 

Ю.И. 
211    8:00-8:40   

Юный математик Хворых О.В. 117   8:00-8:40    

Секреты русского языка, (группа 1) Якимова А.Г. 113  8.00-8.40     

Секреты русского языка, (группа 2) Якимова А.Г. 113 8.00-8.40      

Увлекательный английский язык Дудкина Г.Р. 325      12.00-12.40 



Наименование услуги, ФИО педагога ФИО педагога Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Секреты русского языка Рогозина В.М. 216    13:00-13:40   

Секреты русского языка Воронина О.А. 115   13.10-13.50    

Занимательный английский Банщикова Н.Г. 326      10.00-10.40 

Язык мой – друг мой, (группа 1) Горн Е.А. 118 13:10-13:50      

Язык мой – друг мой, (группа 2) Горн Е.А. 118   13:10-13:50    

Увлекательная математика, (группа 1) Горн Е.А. 118  13:10-13:50     

Увлекательная математика, (группа 2) Горн Е.А. 118    13:10-13:50   

Язык мой – друг мой, (группа 1) Каменец Т.С. 117 13.10-13.50      

Язык мой – друг мой, (группа 2) Каменец Т.С. 117  13.10-13.50     

Увлекательная математика, (группа 1) Каменец Т.С. 117   13.10-13.50    

Увлекательная математика, (группа 2) Каменец Т.С. 117    13.10-13.50   

Язык мой – друг мой Самохвалова Е.Ю. 211   13.10-13.50    

Увлекательная математика Самохвалова Е.Ю. 211    13.10-13.50   

Решение занимательных задач по 

математике 

Нигматзянова А.Ф. 132     13.10-13.50  

Движение в мире математики Пшеничная С.А. 134      10.00-10.40 

Движение в мире математики Чередова Н.Н. 331   13:10-13:50    

Английский с увлечением Самойленко А.В. 111     13:10-13:50 10.00-10.40 

Решение олимпиадных задач по 

математике 

Мачулина Е.И. 15  13:10-13:50 

 

    



Наименование услуги, ФИО педагога ФИО педагога Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Занимательный русский язык, (группа 1) Евстифеева Н.В. 312      9.10-9.50 

 

Занимательный русский язык, (группа 2) Евстифеева Н.В. 312      10:00-10:40 

Английский язык – латынь 21 века Садардинова А.М. 327      10.00-10.40 

Химия вокруг нас Леушина Н.А. 332 15.00-15.40      

Атлас человека Гажиу Г.Х. 224     13.10-13.50  

Атлас человека, (группа 1) Химикова О.И. 224  13.10-13.50     

Атлас человека, (группа 2) Химикова О.И. 224    13.10-13.50   

Мир нестандартного мышления Волкова С.А. 136      9.00-10.00 

Мир нестандартного мышления, (группа 1) Зеркина Л.В. 15      08:55-09:35 

Мир нестандартного мышления, (группа 2) Зеркина Л.В. 15      09:50-10:30  

Мир нестандартного мышления Искандарова Ф.Ф. 134 13.10-13.50      

Мир нестандартного мышления, (группа 1) Мутницкая В.Н. 221      11.50-12.30 

Мир нестандартного мышления, (группа 2) Мутницкая В.Н. 221      11.00-11.40 

Политика и право Иргалиева О.В. 39 13.10-13.50      

От лексики к синтаксису, (группа 1) Байрамгулова Г.Ш. 133      9.00-10.00 

От лексики к синтаксису, (группа 2) Байрамгулова Г.Ш. 133      10.00-11.00 

От лексики к синтаксису, (группа 1) Теребенина В.А. 311      10.00-11.00 

От лексики к синтаксису, (группа 2) Теребенина В.А. 311      11.00-12.00 



Наименование услуги, ФИО педагога ФИО педагога Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

От лексики к синтаксису, (группа 3) Теребенина В.А. 311      12.00-13.00 

От лексики к синтаксису, (группа 1) Дорогань Г.Ю. 321      9.00-9.40 

От лексики к синтаксису, (группа 2) Дорогань Г.Ю. 321      9.50-10.30 

Практикум по решению задач по 

математике 

Павиланис С.М. 331 13:10-13:50  13:10-13:50     

 


